

# **SPEED PEOPLE INVEST ApS**

Sønder Boulevard 88 4 th  
1720 København V

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

---

**Jacob Benjamin Ravn**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SPEED PEOPLE INVEST ApS  
Sønder Boulevard 88 4 th  
1720 København V

CVR-nr:              35893156  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage anden passiv investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -10.791 mod DKK 40.526 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 836.573.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-35.255</b>	<b>-218</b>
Andre personaleomkostninger		-4.940	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-40.195</b>	<b>-218</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		62.285	85.037
Øvrige finansielle omkostninger		-32.485	-38.969
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.395</b>	<b>45.850</b>
Skat af årets resultat		-396	-5.324
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.791</b>	<b>40.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	939.572
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		-10.791	-1.149.046
<b>I alt</b>		<b>-10.791</b>	<b>40.526</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Tilgodehavende skat		3.653	0
Andre tilgodehavender		317.302	1.000.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	525.286
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>320.955</b>	<b>1.525.286</b>
Likvide beholdninger		314	841
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>321.269</b>	<b>1.526.127</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.321.269</b>	<b>2.526.127</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		786.573	797.365
Forslag til udbytte		0	939.572
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>836.573</b>	<b>1.786.937</b>
Skyldig selskabsskat		0	5.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		484.696	733.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>484.696</b>	<b>739.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>484.696</b>	<b>739.190</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.321.269</b>	<b>2.526.127</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0